12. 1348, aprile 13

1236 q. 6/1

13. 1348, maggio 4
f. ¡45 r Indictione prim a m ensis m aii die in i'0.

In presentia mei notarii etc. Sabbas Humiliosi de regione M ontium  et 
dom ina Anges uxor eius que dom ina Anges renuntiavit om ni suo iuri etc. 
uno alteri consentientibus et Laurentius M artini m acellarius de contrata 
Turris Comitis qui iuravit etc. eorum  bonis voluntatibus confessi fuerunt 
quem libet eorum  in solidum  sese habere  et tenere  in depositum  nom ine et 
ex causa depositi a dom ina Scocta uxore Tutii M arini de dieta regione 
septem  libras cum  dimidio provisinorum  quod depositum  prom iserunt 
te n e re cl salvum facere ad om nem  eorum  periculum  e t fortunam  etc. et 
prom iserunt sibi redere  h inc ad festum  sancti Angeli de m ense septem bris 
proxime fu turum  cum  dapnis et expensis etc.

Testes : Meolus Bonianni G ratiani de con tra ta  Turris Comitis, Nicolaus 
B erardi olim de Civita et nunc de dieta contrata  Turris Comitis et Nicolaus 
Bartholom ei de castro Gallicani.

a) Cosi P b) ji teSto si interrompe con la fine del foglio. c> Omesso et

6

/. 145 v

/. 146 r

f, 146 v

f. 147 r

Indictione prim a m ensis maii die Vo.
In presencia m ei no iarii etc. P rotestado facta p er S tephanum  lohannis 

Peiri de regione M ontium  coram  presbitero  Ratino presente  et dictus 
Stephanus nem enavit^ sibi unum  ium entum  venditum  per dictum  presbite- 
rum Ratinum  ipsi S tephano et dixit quod dictum  ium entum  est bolgum 
etc.

Testes : Franciscus Cole Campalvelli notarius, Paulus lohannis * * * b)

15. 1348, maggio 16 
Indictione prim a m ensis maii die xvi.
In presentía m ei notarii etc. B enedictus filius quondam  Laurentii Bene- 

dicti de regione M ontium  sua bona volúntate fecit suum  procuratorem  
Iohannem  germ anum  ft-atrem eius absentem  tanquam  presentem  ad  causas 
etc. nec non ad com parendum  coram  bonis hom inibus super pacibus et 
securita tibus:) deputatis e t dandum  fidem  pro ipso Benedicto ad petitio- 
nem Petri m agistri Angeli notarii et Lelli fìlii sui et Bonam ice de regione 
M ontium etc.

Testes : Buciolinus Bucii M emmoli et Bucciarellus olim de Viterbio et 
nunc de regione Montium.

16. 1348, maggio 21 
Indictione prim a m ensis maii die xxi.
In presentía  m ei notarii etc. B artholus galgarius lohannis Cerronis de 

regione M ontium  sua bona volúntate fecit suos procuratores Petrum  Cerro
nis et Franciscum  Putii notarios absentes tanquam  presentes ad causas etc. 
ita quod non sit m elior conditio occupantis etc.